發文方式：郵寄

桃園市保全商業同業公會 函

受文者：各會員公司

速別：
密等及解密條件：普通
發文日期：113年 6月 20日
發文字號：桃保商第 113062002字號函
附件：會務工作報告

主    旨: 檢送 桃園市保全商業同業公會，第十屆第三次理監事聯席會會

議記錄，請核備！

說    明：依據商業團體法施行細則第二十五條規定辦理。

正  本：各會員公司。

副  本：本會 祕書處 (續辦)

地 址：桃園市桃園區中山路 425 巷 6 號 5 樓之 8
聯 絡 人：秘書長洪誌隆
電 話：(03)333-2098
傳 真：(03)333-2184
電子信箱：t3332098@gmail.com

桃園市保全商業同業公會第十屆第三次理監事聯席會議
會議記錄

開會時間：民國113年6月13日(星期四)15:30報到/16:30開會
開會地點：雲孔雀景觀餐廳(桃園市中壢區三芝路217巷85號)
出    席：保全/寓管公會兩會理監事(詳如簽到表)
請假人員：葉宋芊、戴德滿、蔣旭岡、盧廷富
缺    席：
主   席：理事長 黃坤宏 先生
記    錄：秘書長 洪誌隆
列    席：榮譽理事長 楊萬宗 先生
列席來賓：陳銘勳、伍月華、林芳清、藍台訓、許台林先生
壹、會議議題：

  第一案︰    提案人︰秘書處

   案由：本會 113年 04月至 06月重要會務工作報告。

   說明︰本會 113年 04月至 06月重要會務工作報告【附件一】，請參閱。

   辦法：提請理監事會討論。

   決議：無異議照案通過。

  第二案︰                                       提案人：秘書處

   案由：會員入會、復權申請案。

   說明︰1.華岡保全公司申請入會，初審相關資料已完備，提請理監事會審查。

2.全方位保全公司(新負責人)公司設立於新北市，申請復權恢復會籍。

 辦法：全方位保全公司需補繳 110年欠費 24,000元，始得恢復會籍。

   決議：無異議照案通過。

 第三案︰                                     提案人：黃坤宏 理事長

   案由：案由：113年中秋禮品採購案。

   說明︰中秋節(113/9/17)會員禮品採購以每家會員公司一份為原則，目前共有

   139家入會，公會編列理監事、會員福利費預算為 140,000元，即每家

   公司 1,000元預算。

   辦法：請表決中秋禮品選項：A.送酒類(1.白金門高梁酒 920元 2.大吟釀 1100

   元)、B.日本蘋果禮盒、C.禮劵 1000元。

   決議：經表決過半數同意採購酒品為中秋禮品，並以 16票過半數選擇購買大吟

   釀。

 第四案︰     提案人：秘書處

   案由：修改婚喪喜慶管理辦法一案，請討論。

   說明︰1.110年 3月 18日第九屆第二次理監事會修訂至今。

2.修正規範三、喪葬慰問：會員代表本人喪亡，給予慰問金新台幣 11,000

元，並給予 2,000元 3000元內之花籃或蘭花架；會員之一等親(父母、

配偶、子女)喪亡者，給予 2,000元 3000元內花籃、蘭花架或慰問金新

台幣 2,100 3,100 元。

3.修正規範六、友會慶弔：針對友會之喜慶及會員代表大會、開業、喬遷

           等比照會員之其他慶弔致意方式給予 2,000元 3,000元內之花籃或蘭花

           架之等值禮品，但不以現金給付(上述二辦法之詳細內容請參閱網站之公

           告)。

     辦法：提請理監事會討論。

     決議：無異議照案通過。

貳、臨時動議：

參、兩會共同議題：

  一、兩會會務交流事宜

    第一案︰                                       提案人：秘書處

      案由：113年度國內自強活動案。

      說明︰1.兩會年度國內旅遊經費預算各為 10萬元。

            2.依民國 112年 5月 30日兩會國內、外自強活動旅遊補助辦法施行。

      辦法：經 113/05/30常務理監事會決議，同意由福利小組規劃於 9月份安排宜蘭

            一日遊，並提至理監事會討論。

      決議：於中秋節後擇一平日辦理 113年度國內自強活動案(宜蘭一日遊)。

    第二案︰                                       提案人：秘書處

      案由：113年度國外自強活動案。

      說明︰1.兩會年度國外旅遊經費預算為 40萬元。.

            2.依民國 112年 5月 30日兩會國內、外自強活動旅遊補助辦法施行。

      辦法：國外旅遊行程及日期請討論:

           A.日本名古屋《秋季楓紅~立山黑部+鐵道峽谷+上高地溫泉 5天 4夜》。

           B.越南富國島《富國島野生動物園~Safari 游獵巴士.珍珠奇幻樂園、

             富國大世界、香島跨海纜車、五星★酒店 5天 4夜》

          日期：a.113/10/19-23或 b.113/11/02-06

      決議：1.經表決以 17票過半數選擇 A案：日本名古屋《秋季楓紅~立山黑部+鐵

              道峽谷+上高地溫泉 5天 4夜》行程。

            2.授權常務理監事暨福利小組擇期請 3家旅行社來做簡報，並挑選出 1家

              承辦 113年國外自強活動。

  二、臨時動議

  三、專案報告

    專案一、華修訂日期：110年 3月 18日第九屆第二次理監事會岡保全「智慧無人化系統」
            介紹說明。

    專案二、智慧櫃介紹說明。

 散   會

會務工作報告：
(一) 財務報告：

1.113 年 4 月 1 日至 113 年 6 月 10 日，總收入$123,452，總支出$576,969，累計

結餘為$5,360,219。

2.截至 113 年 6 月 10 日為止，共有 129 家會員公司(約 91%)完成自律公約簽署切

結書及事業費暫收款繳納等行政作業程序。

(二)會務報告：

1. 04/01 E-mail 及網站公告「力霸倫敦城劍橋區社區」、「權視界社區」保全及

物業管理招標公告。

2. 04/03 E-mail及網站公告「昭陽縱橫社區」保全及物業管理招標公告。

3. 04/12 E-mail及網站公告「宜誠璽悅社區」保全及物業管理招標公告。

4. 04/16 上午 10:00，假桃園市保全公會會議室，召開第十屆第二次常務理監事

暨職安業務小組會議。

5. 04/17 立法委員何欣純假立法院召開公標案討論會，本會由理事長、榮譽理事

長及秘書長代表出席。

6. 04/18 下午 3 時，桃園市公寓大廈公會假桃園區福利川菜餐廳召開第九屆第二

次會員代表大會。

7. 04/18 E-mail 及網站公告「昭陽天匯社區」、「文華新城社區」保全及物業管

理招標公告。

8. 04/19 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：桃園市勞動局執行本年度第二季勞動檢

查通知及主要檢查內容。

9. 04/19 E-mail及網站公告「鴻都大樓社區」保全及物業管理招標公告。

10. 04/23 E-mail及網站公告「威均天翔社區」保全及物業管理招標公告。

11. 04/24 月進科技(股)有限公司來函：代財團法人職業災害預防及重建中心，

辦理「113年度新科技減災技術推廣計畫」免費教育訓練案。

12. 04/25 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：保全全聯會 113 年全國保全日協警治

安有功人員事蹟相關事宜，俾利「全國保全日」表揚事項之遂行。

13. 04/25 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：月進科技(股)有限公司代財團法人職

業災害預防及重建中心，辦理「113 年度新科技減災技術推廣計畫」免費教育

訓練課程資訊。

14. 04/25 E-mail及網站公告「高陞二期社區」保全及物業管理招標公告。

15. 05/03 台北市公寓大廈公會第九屆第三次會員大會，本會由理事長及秘書長代

表出席。

16. 05/03 E-mail 及網站公告「西班牙廣場社區」、「城市的遠見」保全及物業

【附件一】

管理招標公告。

17. 05/06 桃園市政府勞動檢查處來函：有關保全從業人員單獨值班危害評估及

預防措施案。

18. 05/06 以 E-mail 及傳真寄發會員公司：協助會員公司執行勞工健康管理工

作，本會篩選四家職業安全衛生顧問服務機構供會員參考等相關訊息。

19. 05/06 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：桃園市政府勞檢處「有關保全從業人

員單獨值班危害評估及預防措施案」函文。

20. 05/06 E-mail及網站公告「桃大源社區」保全及物業管理招標公告。

21. 05/07 收到桃園市政府勞動檢查處函覆本會函詢從事勞工健康服務之醫護人

員設置案。

22. 05/07 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：桃園市政府勞動檢查處函覆本會函詢

從事勞工健康服務之醫護人員設置案函文。

23. 05/10 以 E-mail 及傳真轉發會員公司：本會 113/06/03 辦理【113 年職業安

全衛生業務暨勞動法令實務研習會】相關事宜。

24. 05/10 E-mail 及網站公告「陽光學苑社區」、「益騏福爾摩沙社區」、「竹

城新宿」保全及物業管理招標公告。

25. 05/14理事長及秘書長代表出席良福保全 30週年記者會。

26. 05/17 E-mail 及網站公告「鼎藏大硯社區」、「宜誠玓瓅社區」保全及物業

管理招標公告。

27. 05/18 E-mail及網站公告「蘋果村社區」保全及物業管理招標公告。

28. 05/20理事長、榮譽理事長及秘書長，受邀參加總統府總統就職大典。

29. 05/23 E-mail 及網站公告「羅丹一期社區」、「戀戀歐洲社區」保全及物業

管理招標公告。

30. 05/24 E-mail 及網站公告「日和花園社區」、「凱撒雙星首席」保全及物業

管理招標公告。

31. 05/30 上午 10:00，假桃園市公寓大廈公會會議室，召開第十屆第三次常務理

監事暨福利事務小組會議。

32. 05/31 E-mail及網站公告「麗寶愛琴海社區」保全及物業管理招標公告。

33. 06/01 E-mail 及網站公告「楊梅區蘋果村社區」、「竹城大和社區」保全及

物業管理招標公告。

34. 06/03 公會假桃園市工業會 1101 教室，辦理「113 年職業安全衛生業務暨勞

動法令實務研習會」，共計 41家會員公司 53名學員參加本次課程。

35. 06/04 桃園市商業會來函：第 26屆第 3次會員大會開會通知單。

36. 06/05理事長及秘書長代表出席台北市保全公會第十二屆第二次會員大會。

	fa4600fcdf1ca1d14e1d78a6fbcb4d3964b9d1ef4a6b3956a52d856f41f33896.pdf
	第十屆第三次理監事會議紀錄函文(會員公司)

	blank595x842
	fa4600fcdf1ca1d14e1d78a6fbcb4d3964b9d1ef4a6b3956a52d856f41f33896.pdf
	113年第十屆第3次理監事聯席會議紀錄
	第十屆第三次理監事會議會務工作報告(附件一)